МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУК
ПРИКАЗ

№ МН « Н  20М жыл/год

Об утверждении Положений о редакционно-издательском совете и
издательской деятельности КГМА

В целях обеспечения высокого качества, выпускаемых учебных и научных
изданий, совершенствования и развития редакционно-издательской
деятельности КГМА, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение о Редакционно-издательском совете КГМА им. И.К.

Ахунбаева;
1.2. Положение об издательской деятельности КГМА им. И.К.

Ахунбаева.

2. Председателю Редакционно-издательского совета обеспечить работу в
соответствии с «Положением о Редакционно-издательском совете КГМА
им. И.К. Ахунбаева» и «Положением об издательской деятельности КГМА
им. И.К. Ахунбаева».

3. Заведующей общим отделом (Петрушевская Т.Н.) настоящий приказ
довести до сведения структурных подразделений КГМА.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор V o Кудайбергенова И.О